
og DZIENNIK URZĘDOWY
W WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 grudnia 1987 r. Nr 17 Poz. 114—121

TRESC
poz.

114 — Uchwała Nr XXIX/179/87 Rady Narodowej Miasta
Łodzi z dnia 26 października 1987 r. w sprawie roz­
szerzenia stosowania ulg podatkowych z tytułu in­
westycji na podatników wykonujących działalność 
w zakresie handlu artykułami spożywczymi, rolnymi 
i ogrodniczymi, z wyjątkiem sprzedaży kwiatów i to­
warów pochodzenia zagranicznego.

115 — Uchwała Nr XXIX/181/87 Rady Narodowej Miasta
Łodzi z dnia 26 października 1987 r. w sprawie od­
wołania Przewodniczącego Kolegium ds. Wykroczeń 
przy Naczelniku Dzielnicy Łódź-Polesie.

116 — Uchwała Nr XXIX/182/87 Rady Narodowej Miasta
Łodzi z dnia 26 października 1987 r. w sprawie wy­
boru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego 
Rejonowego Kolegium do Spraw Wykroczeń przy 
Naczelniku Dzielnicy Łódź-Polesie.

117 — Uchwała Nr XXII/97/87 Miejskiej Rady Narodowej
w Zgierzu z dnia 8 października 1987 r. w sprawie 
barw miasta Zgierza.

118 — Uchwała Nr XIX/68/87 Miejskiej Rady Narodowej
w Głownie z dnia 21 października 1987 r. w sprawie 
ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targo­
wej pobieranej na targowiskach na terenie miasta 
Głowna.

119 — Uchwala Nr XVI/91/87 Gminnej Rady Narodowej
w Rzgowie z dnia 25 czerwca 1987 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w zatwierdzanym Ogólnym 
Planie Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Rzgów do roku 1990.

120 — Uchwała Nr XVIII/95/87 Gminnej Rady Narodowej
w Rzgowie z dnia 22 października 1987 r. w spra­
wie nadania nazw ulicom.

121 — Zarządzenie Nr 48/87 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia
14 listopada 1987 r. w sprawie opłat za usługi po­
grzebowe świadczone przez jednostki gospodarki 
uspołecznionej na terenie województwa łódzkiego.

114

UCHWAŁA NR XXIX/179/87 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 26 października 1987 r.

w sprawie rozszerzenia stosowania ulg podatkowych z ty­
tułu inwestycji na podatników wykonujących działalność 
w zakresie handlu artykułami spożywczymi, rolnymi i ogrod­
niczymi, z wyjątkiem sprzedaży kwiatów i towarów pocho­

dzenia zagranicznego

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami) oraz art. 4 ustawy 
z dnia 19 grudnia 1975 r. o ulgach podatkowych z tytułu 
inwestycji (Dz.U. Nr 45, poz. 230) w związku z § 6 rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 17 grudnia 1984 r. w spra­
wie ulg podatkowych z tytułu inwestycji (Dz.U. Nr 60, poz. 
307) — Rada Narodowa Miasta Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. Rozszerza się stosowanie ulg podatkowych z tytułu 
inwestycji na podatników wykonujących działalność w za­
kresie handlu artykułami spożywczymi, rolnymi i ogrodni­
czymi, z wyjątkiem sprzedaży kwiatów i towarów pocho­
dzenia zagranicznego w niżej wyszczególnionych rejonach 
m. Łodzi:

Dzielnicy Bałuty
rejon osiedla Zagajnikowa
rejon ulicy Liściastej
rejon osiedla „Rogatka" i „Rojna” — Teofilów
Dzielnica Górna
rejon — Ruda
rejon — Chocianowice
rejon — Józefów
rejon ulicy Tomaszowskiej

Dzielnica Polesie
rejon — Złotna
rejon — Mania
rejon — Osiedla Mireckiego
rejon — Nowe Sady
Dzielnica Widzew
rejon — Stoki
rejon — Sikawa
rejon — Podgórze
rejon ulicy Wysokiej
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikom 

Dzielnic oraz Naczelnikom Urzędów Skarbowych.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 1987 r.
§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Mieczysław Serwiński

115

UCHWAŁA NR XXIX/181/87 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 26 października 1987 r.

w sprawie odwołania Przewodniczącego Kolegium ds. Wy­
kroczeń przy Naczelniku Dzielnicy Łódź-Polesie

Na podstawie art. 15 § 2 pkt 4 ustawy z dnia 20 maja 
1971 r. o ustroju kolegiów do spraw wykroczeń (Dz.U. Nr 
12, poz. 118; zm. Dz.U. z 1972 r. Nr 49, poz. 312; z 1974 r. 
Nr 24, poz. 142; z 1975 r. Nr 16, poz. 91 i z 1982 r. Nr 45, 
poz. 291) — Rada Narodowa Miasta Łodzi



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 17 — 112 — Poz. 115, 116, 117

uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołać ze stanowiska Przewodniczącego Kolegium 
do Spraw Wykroczeń przy Naczelniku Dzielnicy Łódź-Po- 
lesie Obywatela Tadeusza Kicińskiego — z uwagi na od­
wołanie ww. z funkcji członka Kolegium, przez Dzielnico­
wą Radę Narodową Łódź-Polesie uchwałą Nr XVII/98/87 
z dnia 30 września 1987 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Naczelnikowi Dziel­
nicy Łódź-Polesie.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Mieczysław Serwiński

116

UCHWAŁA NR XXIX/182/87
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 26 października 1987 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewod­
niczącego Rejonowego Kolegium do Spraw Wykroczeń przy 

Naczelniku Dzielnicy Łódź-Polesie

Na podstawie art. 6 § 1 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 
o ustroju Kolegiów do Spraw Wykroczeń (Dz.U. Nr 12, poz. 
118, zm. Dz.U. z 1972 r. Nr 49, poz. 312; z 1974 r. Nr 24, 
poz. 142; z 1975 r. Nr 16, poz. 91 i z 1982 r. Nr 45, poz. 291)
— Rada Narodowa Miasta Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdzić wybór:
1. Przewodniczącego Rejonowego Kolegium do Spraw 

Wykroczeń przy Naczelniku Dzielnicy Łódź-Polesie — Ób. 
Zbigniewa Łodeja.

2. Zastępcy Przewodniczącego Rejonowego Kolegium do 
Spraw Wykroczeń przy Naczelniku Dzielnicy Łódź-Polesie
— Ob. Halinę Kanię.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Naczelnikowi Dziel­
nicy Łódź-Polesie.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Mieczysław Serwiński

117

UCHWAŁA NR XXII/97/87 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ZGIERZU

z dnia 8 października 1987 r.

w sprawie barw miasta Zgierza

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41, poz. 185 z póź. zm.) Miejska Rada Narodowa w Zgie­
rzu

uchwala, co następuje:

§ 1.1. Barwami miasta Zgierza są kolory: żółty, błękitny, 
czarny i czerwony. Układ barw określa załącznik nr 1 do 
uchwały.

2. Barwy miasta Zgierza mogą być umieszczone rów­
nież w układzie pionowym, wówczas kolor żółty występuje 
u góry.

§ 2.1. Barwy miasta Zgierza stanowią składniki flagi 
miasta Zgierza.

2. Flagą miasta Zgierza jest prostokątny płat tkaniny 
o barwach miasta. Stosunek szerokości flagi do jej dłu­
gości wynosi 1:2.

3. Herb miasta Zgierza ustalony zarządzeniem Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 3 października 1936 r. w spra­
wie zatwierdzenia herbu miasta Zgierza (M.P. z 1936 r. Nr 
241, poz. 425) jest umieszczony pośrodku czerwonego pasa 
flagi z napisem nad nim „Zgierz”.

' 4. Wzór flagi miasta Zgierza zawiera załącznik nr 2 do 
uchwały *,  a opis flagi załącznik nr 3.

* załącznika nr 2 nie publikuje się.

§ 3.1. Flagi miasta Zgierza używa się dla podkreślenia 
więzi emocjonalnych i kulturowych, łączących mieszkań­
ców oraz ich organizacje (społeczne, gospodarcze, kultural­
ne, itp.) z miejscem urodzenia, zamieszkania, pracy czy sie­
dziby.

2. Flagi miasta Zgierza używa się dla dekoracji budyn­
ków i gmachów publicznych, siedzib instytucji i przedsię­
biorstw oraz innych form przestrzennych — z okazji uro­
czystości państwowych i miejskich.

3. Prezydent Miasta Zgierza może zarządzić użycie flagi 
miasta Zgierza z okazji innych wydarzeń.

§ 4. Herb Miasta Zgierza może być stosowany przez oso­
by fizyczne i prawne także łącznie z ich własnymi barwa­
mi organizacyjnymi, w tym również na tle tych barw, je­
żeli przepisy nie stoją temu na przeszkodzie.

§ 5. Umieszczenie na przedmiotach przeznaczonych do 
obrotu handlowego herbu albo barw miasta Zgierza wy­
maga uzgodnienia z Prezydentem Miasta Zgierza.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1988 r.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Henryk Antczak

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XXII/97/87 Miejskiej Rady Narodo­
wej w Zgierzu z dnia 8 paździer­
nika 1987 r.

OPIS UKŁADU BARW MIASTA ZGIERZA

Barwami miasta Zgierza są kolory: żółty, błękitny, czar­
ny i czerwony w następującym układzie: kolor żółty roz­
mieszczony jest w kształcie rzymskiej cyfry VII o wymia­
rach: ’skrajny lewy pionowy pas o szerokości 1/10 całej 
długości flagi oraz trzy pasy ukośne o tej samej szeroko­
ści, mierzone wzdłuż boku flagi, przy czym pierwszy lewy 
ukośny pas ma skrajną krawędź przebiegającą wzdłuż linii 
poprowadzonej przez dolny lewy róg flagi i punkt na gór­
nej krawędzi flagi oddalony o 32/100 długości flagi od jej 
lewej krawędzi. Pozostałe pasy są równoległe do pierw-



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 17 — 113 — Poz. 117, 118

szego ukośnego. Za każdym żółtym pasem znajduje się 
czarny wąski pasek o szerokości 1/80 całej długości flagi. 
Otrzymany trójkątny element w górnej lewej części flagi 
wypełniony jest kolorem błękitnym, zaś pozostała część 
flagi wypełniona jest kolorem czerwonym.

Pierwszy czarny pasek z lewej strony flagi jest odda­
lony od jej krawędzi o 1/32 całej długości flagi.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
XXII/97/87 Miejskiej Rady Narodo­
wej w Zgierzu z dnia 8 paździer­
nika 1987 r.

OPIS FLAGI MIASTA ZGIERZA

Flagą miasta Zgierza jest prostokątny płat tkaniny 
o stosunku szerokości do długości 1:2 o następującej kolo­
rystyce: kolor żółty rozmieszczony jest w kształcie rzym­
skiej cyfry VII o wymiarach: skrajny lewy pionowy pas 
o szerokości 1/10 całej długości flagi oraz trzy pasy ukośne 
o tej samej szerokości mierzonej wzdłuż boku flagi, przy 
czym pierwszy lewy ukośny pas ma skrajną krawędź prze­
biegającą wzdłuż linii poprowadzonej przez dolny lewy róg 
flagi ii punkt na górnej krawędzi flagi oddalony o 32/100 
długości flagi od jej lewej krawędzi. Pozostałe pasy są 
równoległe do pierwszego ukośnego.

Za każdym żółtym pasem znajduje się czarny wąski pa­
sek o szerokości 1/80 całej długości flagi.

Otrzymany trójkątny element w górnej lewej części flagi 
wypełniony jest kolorem błękitnym, zaś pozostała część fla­
gi wypełniona jest kolorem czerwonym.

Pierwszy lewy czarny pasek z lewej strony flagi jest 
oddalony od jej krawędzi o 1/32 całej długości flagi.

Na polu czerwonym umieszczony jest centralnie herb 
miasta Zgierza w czarnej obwódce w stosunku wysokości 
herbu do szerokości flagi 2:5. Środek herbu leży w po­
łowie szerokości flagi i 3/4 długości całej flagi. Nad herbem 
na całej jego szerokości umieszczony jest napis w kolorze 
czarnym „Zgierz”. Wielkość liter wynosi 5/80 szerokości 
całej flagi.

Herb miasta Zgierza zawiera w polu czerwonym mur 
miejski srebrny z trzema basztami bez okien. Baszta środ­
kowa wyższa 'i szersza, wszystkie baszty z blankami. W mu-1 
rze brama otwarta czerwona, w której orzeł biały w koro­
nie złotej zwrócony jest w prawo.

118

UCHWAŁA NR XIX/68/87 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GŁOWNIE 

z dnia 21 października 1987 r.

w sprawie ustalenia 
targowej pobieranej

wysokości dziennych stawek opłaty 
na targowiskach na terenie miasta 

Głowna

Na podstawie art. 67 ust. 1 z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 
1 i art. 16 ustawy z dnia 16 marca 1984 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Miejska Rada 
Narodowa w Głownie

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość stawek opłaty targowej na te­
renie miasta Głowna zgodnie z załącznikiem Nr 1 do ni­
niejszej uchwały.

§ 2. Do poboru opłaty targowej upoważnia się Gminną 
Spółdzielnię „Samopomoc Chłopska” w Głownie.

§ 3. Opłata targowa stanowić będzie dochód Gminnej 
Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Głownie z równo­
czesnym obowiązkiem Spółdzielni do należytego utrzyma­
nia targowisk.

§ 4. Dzienna opłata pobierana będzie gotówką bezpośred­
nio na placu targowym za pokwitowaniem wydanym przez 
upoważnionego pracownika Gminnej Spółdzielni.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta Głowna.

§ 6. Traci moc uchwała Nr VIII/35/85 Rady Narodowej 
Miasta Głowna z dnia 25 września 1985 r. w sprawie usta­
lenia stawek od posiadania psów i w sprawie ustalenia 
stawek opłaty targowej w części dot. opłaty targowej na 
terenie miasta Głowna.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Jan Brzeski

Załącznik do Uchwały Rady
Narodowej Miasta Głowna
Nr XIX/68/87

TABELA 
dziennych opłat targowych na targowiskach na terenie 

miasta Głowna

Lp. Wyszczególnienie
Wysokość 

opłaty 
w zł

1 Postój i sprzedaż z samochodu osobowego 500.—

2 Postój i sprzedaż z samochodu Żuk, Nysa, Tar­
pan 700.—

3 Postój i sprzedaż z samochodu o ładowności 
powyżej 3 ton 1000.—

4 Postój i sprzedaż z wozu konnego 400.—

5 Postój i sprzedaż z jednej przyczepy ciągnika 800.—

6 Wynajęcie stanowiska w kiosku 300.—

7 Sprzedaż nabiału, jajek, drobiu itp. 50.—

8 Sprzedaż nabiału, jajek drobiu i innych artyku­
łów ze atołu 100.—

9 Za zajęcie placu pod towary, wagę itp. do sprze­
daży za 1 m’ 100.—

10 Sprzedaż obnośna towaru 100.—

11 Sprzedaż bydła, jałowizny od jednej sztuki 500.—

12 Sprzedaż jagniąt, owiec, cieląt itp. od jednej 
sztuki 200.—

13 Wjazd i postój pustego wozu konnego 200.—

14 Wjazd i postój pustego pojazdu mechanicznego 200.—

15 Postój i sprzedaż z małego wózka ręcznego za 
1 m2 100.—

16 Za postój i sprzedaż z dużego wózka ręcznego 200.—



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 17 — 114 ;— Poz. 119, 120, 121

119

UCHWAŁA NR XVI/91/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE

z dnia 25 czerwca 1987 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w zatwierdzonym Ogól­
nym Planie Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Rzgów do roku 1990

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
16 ust. 3, art. 17 i art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Gmin­
na Rada Narodowa w Rzgowie

.4’. . • •. '
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmianę w Ogólnym Planie Zagospoda­
rowania Przestrzennego gminy Rzgów do roku 1990 za­
twierdzonego uchwałą Gminnej Rady Narodowej Nr X/20/79 
z dnia 27 czerwca 1979 r. w zakresie: przeznaczenia części 
działki nr 570 o pow. ca 0,4 ha (cała działka o pow. 1,0 ha) 
położonej w Rzgowie przy ul. Leśnej (dawnej Brzozowej) 
na cele lokalizacji nowych budynków niezbędnych do pro­
wadzenia produkcji namiotów i kabli energetycznych przez 
Przedsiębiorstwo Zagraniczne JURAL”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Naczelnikowi Gminy 
Rzgów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego oraz zamieszczeniu na ta­
blicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rzgowie przez okres dwóch 
tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogło­
szenia.

Z-ca Przewodniczącego 
Gminnej Rady Narodowej 

w Rzgowie
Zofia Żytowiak

120

UCHWAŁA NR XVIII/95/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE

z dnia 22 października 1987 r.

w sprawie nadania nazw ulicom

Gminna Rada Narodowa w Rzgowie działając na podsta­
wie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z wy­
tycznymi stanowiącymi załącznik do Zarządzenia Ministra 
Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. o usta­
leniu wytycznych w sprawie nadania nazw ulicom i pla­
com oraz numeracji nieruchomości (M.P. Nr 30, poz. 197)

uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę ulicy we wsi Rzgów w miejsce ul. 
Szkolnej i ul. Projektowanej; — Szkolna — ulicy odcho­

dzącej od ulicy Ogrodowej (Apteka) w kierunku GS Rzgów 
i zlewni mleka i dochodzącej do ulicy Ogrodowej.

§ 2. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian 
w ewidencji gruntów wsi Rzgów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny Rzgów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

w Rzgowie
Kazimierz Szumowicz-Włodarczyk

121

ZARZĄDZENIE NR 48/87 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 listopada 1987 r.

w sprawie ustalenia opłat za usługi pogrzebowe świadczo­
ne przez jednostki gospodarki uspołecznionej na terenie 

województwa łódzkiego

Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 5 i § 3 ust. 1 uchwały Sej­
mu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 18 grudnia 
1986 r. w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na 
które ustala się ceny urzędowe (Monitor Polski Nr 34, poz. 
256) oraz stosownie do wykazu usług pogrzebowych okre­
ślonych w piśmie Ministra Budownictwa, Gospodarki Prze­
strzennej i Komunalnej z dnia 14 lutego 1987 r.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłaty za usługi pogrzebowe w wysokości 
określonej w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Łodzi, 
Rejonowych Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Zgierzu i Pabianicach, Przedsiębior­
stwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Konstan­
tynowie Łódzkim oraz Prezesowi Spółdzielni Pracy „Uni­
wersalna” w Pabianicach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 33/86 Prezydenta Miasta 
Łodzi z dnia 26 września 1986 r. w sprawie ustalenia opłat 
za usługi pogrzebowe świadczone przez jednostki gospo­
darki uspołecznionej na terenie województwa łódzkiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie’ 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Prezydent Miasta Łodzi
Jarosław Pietrzyk



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 17 — 115 — Poz. 121

Załącznik do Zarządzenia Nr 48/87 
Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 
14 listopada 1987 r.

Opłaty za usługi pogrzebowe w zł

Wyszczególnienie

Miejskie 
Przedsięb.

Usług 
Komunał, 
w Łodzi

Rejonowe
Przedsięb.

Gosp. Kom. 
i Mieszk. 
Pabianice

Spółdz.
Pracy’ 

„Uniwersalna” 
Pabianice

Rejonowe
Przedsięb. 

Gosp. Kom.
i Mieszk.

Zgierz

Przedsięb. 
Gosp. Kom.

i Mieszk. 
Konstanty­
nów Łódzki

1 2 3 4 5 6

I. Przewóz zwłok i uczestników pogrzebu autokarawanem bez 
usługi żałobników:

1) w obrębie miasta
— autokarawanem typu Nysa 905 1.117 925 1.950
— autokarawanem typu Jelcz 1.500 — — — —
— autokarawanem typu Fiat 1.500 — — — —

2) za każdy kilometr przebiegu poza granice miasta do 
opłaty w poz. 1 dolicza się:

— autokarawanem typu Nysa 59,50 60,50 30,00
— autokarawanem typu Jelcz 58,00 — — — —
— autokarawanem typu Fiat 43,50 — — — —

II. Przewóz zwłok i uczestników pogrzebu w obrębie miasta 
z usługą żałobników:
— autokarawanem typu Nysa 2.100
— autokarawanem typu Jelcz 3.400 — — — —
— autokarawanem typu Fiat 2.000 — — — —

III. Dostarczenie trumny z obsługą i przewóz zwłok i uczestni­
ków pogrzebu autokarawanem typu Nysa w obrębie miasta 2.500 — — — —

IV. Przewóz zwłok karawanem konnym:

1) w obrębie miasta 1.950 2.530 4.350

2) za każde rozpoczęte 5 km przewozu poza granice miasta 
do opłaty w poz. 1 dolicza się: — — 550 840 —

V. Wypożyczenie karawanu w obrębie miasta będącego siedzibą 
zakładu usługowego:

1) bez koni 560

2) za każde rozpoczęte 5 km poza granice miasta do opłaty 
w poz. 1 dolicza się: — — 50 — —

VI. Przewóz zwłok na zlecenie organów ścigania 4.365 — — — —
— w przypadku zwłok rozczłonkowanych lub w stanie roz­

kładu opłatę powiększa się o: 20% — — — —

VII. Wypożyczenie wózka rodzinie zmarłego do przewozu trumny 
ze zwłokami na terenie cmentarza — 300 — — —

VIII. Dostawa trumny
— z obsługą 1.050 1.880 750
— bez obsługi 685 1.090 435 — —

IX. Przenoszenie trumny ze zwłokami:
— na terenie cmentarza i umieszczenie trumny ze zwłokami 

w grobie 4.255
— poza terenem cmentarza — 3.430 — — .T”*.

X. Przewożenie trumny ze zwłokami na wózku 705 — — — —

XI. Umieszczenie trumny ze zwłokami w grobie 355 — — — —



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 17 — 116 — Poz. 121

*) Opłaty pobierane za korzystanie z miejsca na trumnę w domu przedpogrzebowym stanowią dochód budżetu terenowego.

1 2 3 4 5 6

XII. Opłaty za czynności wykonywane przy zwłokach
— ubranie zwłok 720
— włożenie zwłok do trumny 720 — — — —

XIII. Wykopanie i zakopanie grobu wraz z uformowaniem mogiły

1) pod grób ziemny o wym. 2,30 mxl mxl,70 w głąb
— w okresie 1 IV—30 XI 1.800 1.800
— w okresie 1 XII—31 III 2.700 2.990 — — —

2) pod grób ziemny o wym. 2,30 mx 1 mx2,50 w głąb
— w okresie 1 IV—30 XI 2.900 3.190
— w okresie 1 XII—31 III 4.300 4.800 — — —

3) pod grób ziemny o wym. 1,20 mx0,60 mxl,20 w głąb
— w okresie 1 IV—30 XI 1.100 1.225
— w okresie 1 XII—31 III 1.450 1.800 — — —

XIV. Przygotowanie do pochowu w grobowcu — 295 — — —

XV. Korzystanie z miejsca na trumnę w domu przedpogrzebo­
wym w ciągu 1 doby *) 445 300 — — —

XVI. Za usługi wykonywane w niedzielę i święta oraz dni ustawo­
wo wolne od pracy — opłaty powiększa się o:
— przewozy bez usługi żałob. 30% 20% 30% 30% 20%
— przwozy z usługą żałob. 50% — — — —
— usługi żałobników 50% — — — —
— usługi grabarzy 50% — — — —

Adres Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, teł. 36-04-26, wewn. 444. Adres Admi­
nistracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, uL Piotrkowska 104, teł. 32-90 40, wewn. 696.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-225. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy­

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 1200.—, półroczna 
ze skorowidzem zł 600. Cena pojedynczego egzemplarza uzależ­
niona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 48,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa sią w Wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104. pokój 14, tele­
fon 32-90-40, wewn. 696.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Druk. Oświat. Łódź. Zam. 560/Co. Nakład 660 egz.


